המשיבה: **רשות המסים**
באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות
רחוב בן גוריון 38 רמת גן
מייל: corona.ararim@taxes.gov.il

החלטה

1. העררים שבנדון נסובים על בקשת העוררת למענקי הוצאות קבועות בתקופות הזכאות לנואר-פברואר 2021, מרץ-אפריל 2021 ומאי-יוני 2021, בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק**).
2. בערר קודם, ערר 22-1611 א.ד.א. 23 שירותי שיווק בע"מ נ' **רשות המסים** (ניתן ביום 2.8.2022), אשר נסוב על בקשותיה למענק בתקופות הזכאות מאי-יוני 2020 ויולי-אוגוסט 2020, קיבלנו את טענות העוררת. בהחלטה קבענו כי הוצאותיה הקבועות השנתיות של העוררת גבוהות מאלו שחושבו על ידי המשיבה, וכי בחישוב המענק לא הייתה הצדקה לסטות מהנוסחה הקבועה בחוק.

המענקים לתקופות הזכאות הנדונות כבר שולמו לעוררת, ולפיכך על המשיבה לבטל לאלתר את דרישת החזר, באופן שיאפשר את תשלום מלוא המענקים האחרים שהעוררת זכאית להם, אשר קוזזו כנגד דרישות החזר אלו. העררים שבנדון ייסגרו, והמשיבה תשלם את הוצאות העוררת בסך של 2,000 ש"ח כאמור לעיל.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, ו' חשוון תשפ"ג, 31/10/2022, בהעדר הצדדים.

2592-22, 2591-22, 2590-22

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה